In dei nomine amen. Cum in causa decimarum mota prius
coram officiali domini archidiaconi Norf' inter priorem de
Sporle actorem ex parte una et Thomam Martyn de Pykenham reum
ex altera fuisset libellus oblatu sub hac forma Coram
vobis domine iudex dicit et in iure proponit procurator
prioris de Sporle rectoris ecclesie ejusdem nomine procuracionis
pro dicto priore et sua ecclesia predicta contra Thomam Martyn
de Cotys et quamcumque personam pro eo legitime intervenientem
quod cum prefatus Thomas universa sua animalia tam vaccas quam
equas et sues ac oves matrices et bidentes per triennium et
amplius ultimo effluxum in campis et pasturis infra limites et
parochiam ecclesie predictae habuisset et adhuc habeat in
presenti depascentes de quibus omnibus et singulis decime
provenientes et que a tempore supradicto proveniebant ad
memoratum priorem rectorem et suam ecclesiam de jure communi
spectant et spectare debent Idem Thomas decimas pullorum

porcellorum vitulorum et lactitini necnon lane et agnorum de omnimodis animalibus suis ut premittitur in predictis campis et pasturis depascentibus a tempore supradicto predicto priori et ecclesie sue debitas detinuit subtraxit et solvere recusavit et adhuc detinet et solvere recusat licet sepius requisitus super quibus pupplicata vox et fama laborant

Quare petit predictus procurator probatis in hac parte probandis nominibus quibus supra prefatum Thomam ad solucionem dictarum decimarum sic ut premittitur subtractarum et in futurum faciendum per vos domine iudex sentencialiter et diffinitive compelli necnon dictas decimas ad ipsum priorem et suam ecclesiam antedictam spectare debere declarari et sibi ac dicto priori et sue ecclesie in omnibus justitiam exhiberi quatenus de premissis conjunctim vel divisim docere poterit juris beneficio sibi et dicto priori in omnibus semper salvo

Demum dicta causa per appellacionem prefati Thome ad audienciam nostram legitime devoluta proposita quadam petitione ex parte domini Radulfi le Nevyle rectoris ecclesie de Northpykenham in qua petiit se admitti ad defensionem dicte cause quo admissio in forma juris ad defensionem ejusdem cause facta contestacione ad dictum libellum verba negantis jurato hincinde in causa tam de calumpnia quam de veritate decenda per procuratores partium testibus ex parte dicti prioris in causa principali productis admissis juratis et examinatis eorumque attestacionibus pupplicatis partibus decreta copia earundem et optenta die dato ad dicendum in testes et eorum dicta propositisque ex parte dictorum Thome et rectoris quibusdam excepcionibus falsi contra testes dicti prioris et rejectis die dato ad proponendum omnia in facto consistencia proposita quadam excepcione ex parte dicti rectoris de Pykenham et admissa testibus super eadem productis admissis juratis et examinatis eorumque attestacionibus pupplicatis partibus decreta copia earundem et optenta die dato ad dicendum in testes et eorum dicta propositis quibusdam excepcionibus

ex parte dicti prioris contra testes prefati rectoris quarum prima et ultima admissis et media rejecta testibus super eisdem excepcionibus admissis productis admissis juratis et examinatis propositaque ex parte rea quadam excepcione excommunicacionis qua rejecta proposita eciam quadam petitione ex parte domini Hugonis nunc rectoris ecclesie de Pykenham in qua petiit se admitti ad defensionem cause supradicte quo admissio in forma juris ad defensionem ejusdem cause et proposito ex parte ejusdem rectoris quodam facto contrario et proposita postmodum ex parte ipsius rectoris quadam excepcione excommunicacionis contra dictum priorem qua admissa et probata ipsoque priore postmodum absolute et admissio dicto contrario facto propositis ex parte dicti prioris duabus duplicacionibus quarum prima admissa et alia rejecta testibus tam super dicto contrario facto quam super dicta duplicacione productis admissis juratis et examinatis proposita eciam quadam repplicacione interrupcionis ex parte prefati prioris contra excepcionem prescripcionis ex parte dictorum Thome et Hugonis prius propositis pupplicatis attestacionibus omnium testium hincinde productorum de consensu partium partibus decreta copia earundem hincinde et optenta admissa dicta repplicacione quatenus de jure die dato ad dicendum in testes et eorum dicta hincinde et ad probandam dictam repplicacionem propositis quibusdam excepcionibus ex parte dictorum Thome et rectoris nulla proposita ex parte prioris rejectis dictis excepcionibus et traditis posicionibus ex parte prefati prioris super sua repplicacione habitis responsionibus ad easdem exhibito eciam quodam instrumento ex parte ejusdem prioris quo pupplicato decreta partibus copia tam responsionum ad dictas posiciones quam eciam dicti instrumenti et optenta die dato ad dicendum contra dictum instrumentum nullo dicto seu proposito set concluso in causa se consensu partium die eciam dato ad sentenciandum et omnibus rite peractis habitis responsionibus quibusdam interrogatoriis dictis priore et Thome Martyn ac

procuratore rectoris de Pykenham supradictis ex officio nostro
 factis partibus predictis in iudicio coram nobis comparentibus
 videlicet parte dicti prioris per Johannem Albon substitutum
 Willelmi Albon principalem procuratorem et parte dictorum Thome
 et rectoris per Thomam de Tasburg procuratorem suum pure sponte
 et absolute coram nobis confitentibus prefatum Thomam Martyn
 habuisse animalia sua de quibus libellatur in hac depascencia in
 pastura de Cotys que dicitur Cotyngmor infra limites et parochiam
 ecclesie de Sporle existenti et decimas inde provenientes
 videlicet pullorum porcellorum vitulorum et lacticinii necnon
 lane et agnorum ad valorem sex denariorum pro rata temporis
 depascionis eorundem et in dicto libello contenti dicto priori
 rectori ecclesie de Sporle et ecclesie sue predicte debitas
 detinuisse subtraxisse et solvere recusasse et adhuc detinere
 renunciato hincinde omni propositioni et probationi huic
 confessioni contrarie seu deroganti in hac parte prius facte
 et in futurum faciende et consensu quod pro dicto priore
 ecclesia sua et jure eorundem super hujusmodi decimis sententia
 diffinitiva feratur Quia nos officialis antedictus visis
 auditis et intellectis meritis cause antedictae invenimus
 dictum priorem rectorem ecclesie de Sporle quo ad decimas
 petitas pro rata temporis depascionis animalium predictorum
 contra dictos Thomam et rectorem de Northpykenham suam
 intencionem in hac parte sufficienter fundasse invocata
 spiritus sancti gracia de consilio jurisperitorum nobis
 assidentium hujusmodi decimas de animalibus dicti Thome
 quibuscumque in libello predicto contentis et in dicta
 pastura de Cotys que dicitur Cotyngmor infra parochiam de Sporle
 existenti deposcentibus pro rata temporis depascionis ipsorum
 in eadem ad ipsum priorem rectorem de Sporle et ecclesiam suam
 predictam spectare debere de consensu partium sentencialiter
 et diffinitive declaramus et declarando pronunciamus ipsumque
 Thomam ad solutionem hujusmodi decimarum sicut premittitur
 subtractarum si extent aut sex denariorum pro eisdem si non